l’Institut de l’Esport Hípic de Mallorca proposa a la Junta Rectora de l’Institut de l’esport Hípic de 

Mallorca, que elevi al Consell Executiu de Mallorca, l’adopció del següent  

ACORD 

1. Aprovar el reconeixement extrajudicial d’un crèdit, en concepte d’indemnització substitutiva,

per un import total de 45.756,76 € (QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS

AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS), amb càrrec del pressupost de 2025 de l’Institut de l’Esport Hípic

de Mallorca, d’acord amb el què disposa la base 29 de les d’execució del pressupost vigent,

tenint en compte la previsió d’exigència de responsabilitats establerta a la disposició

[...]

Intervenció Delegada de la Misericòrdia.”

Atès tot això, proposo al Consell Executiu del Consell de Mallorca, adopti el següent 

ACORD 

1. Aprovar el reconeixement extrajudicial d’un crèdit, en concepte d’indemnització

substitutiva, per un import total de 45.756,76 € (QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS

CINQUANTA-SIS EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS), amb càrrec del pressupost de 2025

de l’Institut de l’Esport Hípic de Mallorca, d’acord amb el què disposa la base 29 de les

d’execució del pressupost vigent, tenint en compte la previsió d’exigència de

responsabilitats establerta a la disposició addicional vint-i-vuitena de la Llei 9/2017, de 8